
レ ー ス 結 果 

レーン クルー名 団　体　名 都道府県 着順 備考
レースNo. 1 1 熊添　柚美 東筑 福岡 3 4 47 92
女子 2 沼口　明日香 宮崎北 宮崎 1 4 18 02
シングルスカル 3 犬童　小晴 熊本学園大学付属 熊本 2 4 28 39

予選1組 4
発艇時刻 9 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 2 1 松岡　実希 熊本学園大学付属 熊本 2 4 38 03
女子 2 岡松　知穂 東筑 福岡 4 4 47 17
シングルスカル 3 高見　莉寧 新富ＲＣ 宮崎 1 4 33 85

予選2組 4 山田　愛夏 東筑 福岡 3 4 42 25
発艇時刻 9 : 08 5
上がり数 6
レースNo. 3 1 木下　和樹 東筑 福岡 1 4 09 74 準々決勝へ
男子 2 後藤　良太 熊本学園大学 熊本 2 4 11 72 準々決勝へ
シングルスカル 3 小笠原　総一郎 菊池 熊本 4 4 46 95

予選1組 4 城戸　真優 川内商工 鹿児島 3 4 16 11
発艇時刻 9 : 16 5
上がり数 6
レースNo. 4 1 丸田　誠輝 済々黌 熊本 4 4 32 62
男子 2 柳田　新太郎 川内商工 鹿児島 2 4 20 52 準々決勝へ
シングルスカル 3 田尾　豪成 川内商工 鹿児島 3 4 25 87

予選2組 4 後藤　英人 熊本学園大学付属 熊本 1 4 02 36 準々決勝へ
発艇時刻 9 : 24 5
上がり数 6
レースNo. 5 1 藤山　雄仁 川内商工 鹿児島 2 4 04 05 準々決勝へ
男子 2 平野　公希 熊本学園大学付属 熊本 1 3 46 75 準々決勝へ
シングルスカル 3 天本　一宏 東筑 福岡 3 4 08 06

予選3組 4 西田　周平 菊池 熊本 4 4 56 65
発艇時刻 9 : 32 5
上がり数 6
レースNo. 6 1 鉢迫　佳依 川内商工 鹿児島 3 4 36 87
男子 2 杉本　悠真 熊本学園大学付属 熊本 1 4 01 13 準々決勝へ
シングルスカル 3 山内　蓮 菊池 熊本 4 4 50 42

予選4組 4 栗林　敏大 済々黌 熊本 2 4 26 70 準々決勝へ
発艇時刻 9 : 40 5
上がり数 6
レースNo. 7 1 深田　天悠憂 菊池 熊本 4 5 12 54
男子 2 佐貫　泰生 川内商工 鹿児島 2 4 26 33 準々決勝へ
シングルスカル 3 中山　祐貴 熊本学園大学付属 熊本 1 4 01 34 準々決勝へ

予選5組 4 松井　大空 熊本学園大学 熊本 3 4 53 56
発艇時刻 9 : 48 5
上がり数 6
レースNo. 8 1 南村　祐太郎 熊本学園大学 熊本 4 5 20 10
男子 2 岩永　拓実 川内商工 鹿児島 3 4 24 34
シングルスカル 3 東坂　謙志 済々黌 熊本 1 4 01 32 準々決勝へ

予選6組 4 新　忠隆 熊本学園大学付属 熊本 2 4 05 34 準々決勝へ
発艇時刻 9 : 56 5
上がり数 6
レースNo. 9 1 川内商工Ｂ 川内商工 鹿児島 3 4 18 58
男子 2 熊本学園大学付属Ａ 熊本学園大学付属 熊本 1 3 50 57
ダブルスカル 3 済々黌Ｂ 済々黌 熊本 2 3 59 99

予選1組 4
発艇時刻 10 : 04 5
上がり数 6
レースNo. 10 1 川内商工Ｃ 川内商工 鹿児島 3 4 26 12
男子 2 八幡工業Ａ 八幡工業 福岡 2 4 04 33
ダブルスカル 3 熊本学園大学付属Ｂ 熊本学園大学付属 熊本 1 3 54 88

予選2組 4
発艇時刻 10 : 12 5
上がり数 6
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レースNo. 11 1 済々黌Ａ 済々黌 熊本 1 4 11 07
男子 2 川内商工Ａ 川内商工 鹿児島 棄権
ダブルスカル 3 佐世保高専 佐世保高専 長崎 2 4 41 71

予選3組 4
発艇時刻 10 : 20 5
上がり数 6
レースNo. 12 1 熊本学園大学付属 熊本学園大学付属 熊本 1 4 16 84
女子 2 東筑Ａ 東筑 福岡 2 4 31 70
ダブルスカル 3 済々黌 済々黌 熊本 3 4 41 20

予選1組 4
発艇時刻 10 : 28 5
上がり数 6
レースNo. 13 1 東筑Ｂ 東筑 福岡 1 4 24 61
女子 2 菊池 菊池 熊本 2 4 51 89
ダブルスカル 3

予選2組 4
発艇時刻 10 : 36 5
上がり数 6
レースNo. 14 1 大河内　翔 佐世保高専 長崎 4 4 21 72
２年男子 2 立和名　祥吾 八幡工業 福岡 2 4 13 57
シングルスカル 3 坂本　圭 熊本学園大学付属 熊本 1 3 51 93

予選1組 4 在原　恭介 菊池 熊本 3 4 17 98
発艇時刻 10 : 44 5
上がり数 6
レースNo. 15 1 渡辺　龍一郎 八幡工業 福岡 3 4 11 44
２年男子 2 内田　陸斗 熊本 熊本 4 4 23 12
シングルスカル 3 岩本　和樹 佐世保高専 長崎 2 4 04 25

予選2組 4 上村　泰司 八代清流 熊本 1 3 52 37
発艇時刻 10 : 52 5
上がり数 6
レースNo. 16 1 上村　虎太郎 熊本学園大学付属 熊本 1 3 53 74
２年男子 2 松尾　尚輝 東筑 福岡 2 4 10 95
シングルスカル 3 緒方　大晟 菊池 熊本 3 4 15 08

予選3組 4 田邊　将太郎 佐世保高専 長崎 4 4 23 41
発艇時刻 11 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 17 1 武田　雅玖斗 東筑 福岡 2 3 58 61
２年男子 2 川野　拓真 済々黌 熊本 1 3 56 94
シングルスカル 3 小田　直樹 八幡工業 福岡 4 4 18 39

予選4組 4 上松　幸太 川内商工 鹿児島 3 3 59 06
発艇時刻 11 : 08 5
上がり数 6
レースNo. 18 1 竹下　賢 佐世保高専 長崎 3 4 12 31
２年男子 2 上田　将弘 済々黌 熊本 2 4 02 61
シングルスカル 3 藤原　康太郎 八代清流 熊本 1 3 52 03

予選5組 4 秋永　直哉 東筑 福岡 4 4 18 03
発艇時刻 11 : 16 5
上がり数 6
レースNo. 19 1 平方　萌絵 熊本学園大学付属 熊本 1 4 20 22  
２年女子 2 田内　綾音 菊池 熊本 4 4 36 22  
シングルスカル 3 元田　真帆 熊本学園大学付属 熊本 3 4 34 77  

TR 4 西田　結 東筑 福岡 2 4 25 25  
発艇時刻 11 : 24 5
上がり数 6
レースNo. 20 1 朝山　真乃介 熊本学園大学付属中学校 熊本 1 4 16 97
中学 2 遊亀　生琉 新富ＲＣ 宮崎 2 4 38 84
シングルスカル 3 藤原　しんたろう 八代第二中学校 熊本 3 4 47 26

TR 4 濱砂　幸士 熊本学園大学付属中学校 熊本 4 4 47 54
発艇時刻 11 : 32 5
上がり数 6
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レースNo. 21 1 東筑 東筑 福岡 1 3 48 26
男子 2 佐世保高専 佐世保高専 長崎 3 4 32 94
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 川内商工Ｂ 川内商工 鹿児島 2 4 14 82

予選1組 4
発艇時刻 13 : 30 5
上がり数 6
レースNo. 22 1 川内商工Ａ 川内商工 鹿児島 2 3 44 27
男子 2 八幡工業 八幡工業 福岡 3 3 57 21
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 熊本学園大学付属 熊本学園大学付属 熊本 1 3 41 18

予選2組 4
発艇時刻 13 : 38 5
上がり数 6
レースNo. 23 1 熊添　柚美 東筑 福岡 3 4 43 69
女子 2 松岡　実希 熊本学園大学付属 熊本 1 4 34 53
シングルスカル 3 山田　愛夏 東筑 福岡 2 4 41 59

敗者復活戦 4 岡松　知穂 東筑 福岡 4 4 49 56
発艇時刻 13 : 46 5
上がり数 6
レースNo. 24 1 後藤　良太 熊本学園大学 熊本 3 4 16 35
男子 2 新　忠隆 熊本学園大学付属 熊本 2 4 11 44
シングルスカル 3 平野　公希 熊本学園大学付属 熊本 1 3 49 15

準々決勝1組 4 田尾　豪成 川内商工 鹿児島 4 4 24 65
発艇時刻 13 : 54 5
上がり数 6
レースNo. 25 1 柳田　新太郎 川内商工 鹿児島 3 4 25 15
男子 2 藤山　雄仁 川内商工 鹿児島 2 4 07 15
シングルスカル 3 杉本　悠真 熊本学園大学付属 熊本 1 3 57 45

準々決勝2組 4 岩永　拓実 川内商工 鹿児島 4 4 41 10
発艇時刻 14 : 02 5
上がり数 6
レースNo. 26 1 佐貫　泰生 川内商工 鹿児島 4 4 27 48
男子 2 木下　和樹 東筑 福岡 2 4 18 81
シングルスカル 3 東坂　謙志 済々黌 熊本 1 4 05 24

準々決勝3組 4 城戸　真優 川内商工 鹿児島 3 4 22 98
発艇時刻 14 : 10 5
上がり数 6
レースNo. 27 1 栗林　敏大 済々黌 熊本 4 4 28 13
男子 2 後藤　英人 熊本学園大学付属 熊本 2 3 58 83
シングルスカル 3 中山　祐貴 熊本学園大学付属 熊本 1 3 58 29

準々決勝4組 4 天本　一宏 東筑 福岡 3 4 19 42
発艇時刻 14 : 18 5
上がり数 6
レースNo. 28 1 深田　天悠憂 菊池 熊本 2 4 51 90
男子 2 西田　周平 菊池 熊本 3 4 56 51
シングルスカル 3 山内　蓮 菊池 熊本 1 4 37 23

決勝F組 4 南村　祐太郎 熊本学園大学 熊本 4 5 10 82
発艇時刻 14 : 56 5
上がり数 6
レースNo. 29 1 小笠原　総一郎 菊池 熊本 3 4 38 39
男子 2 松井　大空 熊本学園大学 熊本 4 5 08 75
シングルスカル 3 鉢迫　佳依 川内商工 鹿児島 2 4 36 03

決勝E組 4 丸田　誠輝 済々黌 熊本 1 4 30 04
発艇時刻 15 : 04 5
上がり数 6
レースNo. 30 1 八幡工業Ａ 八幡工業 福岡 3 4 07 15
男子 2 熊本学園大学付属Ａ 熊本学園大学付属 熊本 1 3 51 78
ダブルスカル 3 済々黌Ｂ 済々黌 熊本 2 3 59 03

準決勝1組 4
発艇時刻 15 : 20 5
上がり数 6
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レースNo. 31 1 佐世保高専 佐世保高専 長崎 3 4 37 46
男子 2 熊本学園大学付属Ｂ 熊本学園大学付属 熊本 1 3 53 67
ダブルスカル 3 済々黌Ａ 済々黌 熊本 2 4 02 95

準決勝2組 4
発艇時刻 15 : 28 5
上がり数 6
レースNo. 32 1
男子 2 川内商工Ｂ 川内商工 鹿児島 1 4 23 59
ダブルスカル 3 川内商工Ｃ 川内商工 鹿児島 2 4 26 14

決勝C組 4
発艇時刻 15 : 36 5
上がり数 6
レースNo. 33 1 済々黌 済々黌 熊本 1 4 30 67
女子 2 東筑Ａ 東筑 福岡 2 4 32 31
ダブルスカル 3 菊池 菊池 熊本 3 4 40 67

敗者復活戦 4
発艇時刻 15 : 44 5
上がり数 6
レースNo. 34 1 松尾　尚輝 東筑 福岡 3 4 12 19
２年男子 2 岩本　和樹 佐世保高専 長崎 2 4 07 65
シングルスカル 3 坂本　圭 熊本学園大学付属 熊本 1 3 48 65

準々決勝1組 4 秋永　直哉 東筑 福岡 4 4 19 10
発艇時刻 15 : 52 5
上がり数 6
レースNo. 35 1 立和名　祥吾 八幡工業 福岡 2 4 11 95
２年男子 2 上田　将弘 済々黌 熊本 途中棄権
シングルスカル 3 藤原　康太郎 八代清流 熊本 1 3 49 95

準々決勝2組 4 在原　恭介 菊池 熊本 3 4 19 17
発艇時刻 16 : 00 5
上がり数 6
レースNo. 36 1 上松　幸太 川内商工 鹿児島 2 3 57 22
２年男子 2 武田　雅玖斗 東筑 福岡 3 4 03 91
シングルスカル 3 上村　泰司 八代清流 熊本 1 3 50 97

準々決勝3組 4 緒方　大晟 菊池 熊本 4 4 18 91
発艇時刻 16 : 08 5
上がり数 6
レースNo. 37 1 渡辺　龍一郎 八幡工業 福岡 4 4 41 01
２年男子 2 川野　拓真 済々黌 熊本 2 3 59 27
シングルスカル 3 上村　虎太郎 熊本学園大学付属 熊本 1 3 54 23

準々決勝4組 4 竹下　賢 佐世保高専 長崎 3 4 18 16
発艇時刻 16 : 16 5
上がり数 6
レースNo. 38 1 田邊　将太郎 佐世保高専 長崎 4 4 25 17
２年男子 2 大河内　翔 佐世保高専 長崎 3 4 21 59
シングルスカル 3 小田　直樹 八幡工業 福岡 1 4 04 48

決勝E組 4 内田　陸斗 熊本 熊本 2 4 19 85
発艇時刻 16 : 24 5
上がり数 6
レースNo. 39 1 佐世保高専 佐世保高専 長崎 4 4 59 43
男子 2 川内商工Ｂ 川内商工 鹿児島 3 4 18 41
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 川内商工Ａ 川内商工 鹿児島 1 3 44 47

敗者復活戦 4 八幡工業 八幡工業 福岡 2 4 00 26
発艇時刻 16 : 32 5
上がり数 6
レースNo. 40 1 岩本　和樹 佐世保高専 長崎 2 3 57 06
２年男子 2 坂本　圭 熊本学園大学付属 熊本 1 3 50 37
シングルスカル 3 川野　拓真 済々黌 熊本 3 3 58 49

準決勝1組 4
発艇時刻 8 : 45 5
上がり数 6
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レースNo. 41 1 立和名　祥吾 八幡工業 福岡 3 4 09 25
２年男子 2 藤原　康太郎 八代清流 熊本 1 3 46 63
シングルスカル 3 上松　幸太 川内商工 鹿児島 2 3 56 38

準決勝2組 4
発艇時刻 8 : 53 5
上がり数 6
レースNo. 42 1 武田　雅玖斗 東筑 福岡 3 4 00 69
２年男子 2 上村　泰司 八代清流 熊本 1 3 46 10
シングルスカル 3 上村　虎太郎 熊本学園大学付属 熊本 2 3 49 78

準決勝3組 4
発艇時刻 9 : 01 5
上がり数 6
レースNo. 43 1 新　忠隆 熊本学園大学付属 熊本 2 4 04 00
男子 2 平野　公希 熊本学園大学付属 熊本 1 3 47 40
シングルスカル 3 藤山　雄仁 川内商工 鹿児島 3 4 04 38

準決勝1組 4
発艇時刻 9 : 09 5
上がり数 6
レースNo. 44 1 木下　和樹 東筑 福岡 3 5 58 53
男子 2 杉本　悠真 熊本学園大学付属 熊本 1 3 54 46
シングルスカル 3 後藤　英人 熊本学園大学付属 熊本 2 3 57 45

準決勝2組 4
発艇時刻 9 : 17 5
上がり数 6
レースNo. 45 1 後藤　良太 熊本学園大学 熊本 3 4 09 59
男子 2 中山　祐貴 熊本学園大学付属 熊本 1 3 53 76
シングルスカル 3 東坂　謙志 済々黌 熊本 2 3 55 38

準決勝3組 4
発艇時刻 9 : 25 5
上がり数 6
レースNo. 46
男子
シングルスカル

準決勝4組
発艇時刻 9 : 33
上がり数
レースNo. 47
男子
ダブルスカル

決勝C組
発艇時刻 9 : 41
上がり数
レースNo. 48 1 八幡工業Ａ 八幡工業 福岡 2 3 58 86
男子 2 済々黌Ａ 済々黌 熊本 1 3 55 14
ダブルスカル 3 佐世保高専 佐世保高専 長崎 3 4 38 00

決勝B組 4
発艇時刻 9 : 49 5
上がり数 6
レースNo. 49 1 熊本学園大学付属Ｂ 熊本学園大学付属 熊本 2 3 46 08
男子 2 熊本学園大学付属Ａ 熊本学園大学付属 熊本 1 3 42 41
ダブルスカル 3 済々黌Ｂ 済々黌 熊本 3 3 50 50

決勝A組 4
発艇時刻 9 : 57 5
上がり数 6
レースNo. 50 1 菊池 菊池 熊本 2 4 36 56
女子 2 東筑Ａ 東筑 福岡 1 4 33 19
ダブルスカル 3

決勝B組 4
発艇時刻 10 : 05 5
上がり数 6

プログラム上の掲載ミスで，レースは実施しません

プログラム上の掲載ミスで，レースは実施しません



レ ー ス 結 果 

レーン クルー名 団　体　名 都道府県 着順 備考レース名 タ　イ　ム

平成２９年８月１９日（土）～２０日（日）
熊本市江津湖ボートコース1０００ｍ

第１３回室原杯九州ビギナーズカップレガッタ

レースNo. 51 1 済々黌 済々黌 熊本 3 4 30 34
女子 2 熊本学園大学付属 熊本学園大学付属 熊本 1 4 09 78
ダブルスカル 3 東筑Ｂ 東筑 福岡 2 4 16 74

決勝A組 4
発艇時刻 10 : 13 5
上がり数 6
レースNo. 52 1 田内　綾音 菊池 熊本 4 4 33 62
２年女子 2 西田　結 東筑 福岡 2 4 19 51
シングルスカル 3 平方　萌絵 熊本学園大学付属 熊本 1 4 15 89

決勝 4 元田　真帆 熊本学園大学付属 熊本 3 4 33 30
発艇時刻 10 : 21 5
上がり数 6
レースNo. 53 1 濱砂　幸士 熊本学園大学付属中学校 熊本 4 4 44 02
中学 2 遊亀　生琉 新富ＲＣ 宮崎 2 4 32 62
シングルスカル 3 朝山　真乃介 熊本学園大学付属中学校 熊本 1 4 12 62

決勝 4 藤原　しんたろう 八代第二中学校 熊本 3 4 35 14
発艇時刻 11 : 15 5
上がり数 6
レースNo. 54 1
男子 2 佐世保高専 佐世保高専 長崎 2 4 18 46
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 川内商工Ｂ 川内商工 鹿児島 1 4 02 32

決勝B組 4
発艇時刻 11 : 23 5
上がり数 6
レースNo. 55 1 八幡工業 八幡工業 福岡 4 3 58 47
男子 2 東筑 東筑 福岡 3 3 41 04
舵手付きｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 3 熊本学園大学付属 熊本学園大学付属 熊本 1 3 36 31

決勝A組 4 川内商工Ａ 川内商工 鹿児島 2 3 38 35
発艇時刻 11 : 31 5
上がり数 6
レースNo. 56 1
２年男子 2 秋永　直哉 東筑 福岡 2 4 00 78
シングルスカル 3 緒方　大晟 菊池 熊本 3 4 14 16

決勝D組 4 渡辺　龍一郎 八幡工業 福岡 1 3 59 16
発艇時刻 11 : 39 5
上がり数 6
レースNo. 57 1 在原　恭介 菊池 熊本 4 4 13 21
２年男子 2 松尾　尚輝 東筑 福岡 3 4 12 73
シングルスカル 3 立和名　祥吾 八幡工業 福岡 2 4 07 76

決勝C組 4 竹下　賢 佐世保高専 長崎 1 4 04 18
発艇時刻 11 : 47 5
上がり数 6
レースNo. 58 1 武田　雅玖斗 東筑 福岡 4 4 01 88
２年男子 2 岩本　和樹 佐世保高専 長崎 3 3 59 77
シングルスカル 3 上松　幸太 川内商工 鹿児島 2 3 57 58

決勝B組 4 川野　拓真 済々黌 熊本 1 3 54 50
発艇時刻 11 : 55 5
上がり数 6
レースNo. 59 1 上村　虎太郎 熊本学園大学付属 熊本 4 3 53 69
２年男子 2 藤原　康太郎 八代清流 熊本 1 3 43 61
シングルスカル 3 上村　泰司 八代清流 熊本 3 3 49 92

決勝A組 4 坂本　圭 熊本学園大学付属 熊本 2 3 44 45
発艇時刻 12 : 03 5
上がり数 6
レースNo. 60 1 城戸　真優 川内商工 鹿児島 3 4 42 25
男子 2 天本　一宏 東筑 福岡 1 4 24 89
シングルスカル 3 柳田　新太郎 川内商工 鹿児島 2 4 33 50

決勝D組 4
発艇時刻 12 : 11 5
上がり数 6



レ ー ス 結 果 

レーン クルー名 団　体　名 都道府県 着順 備考レース名 タ　イ　ム

平成２９年８月１９日（土）～２０日（日）
熊本市江津湖ボートコース1０００ｍ

第１３回室原杯九州ビギナーズカップレガッタ

レースNo. 61 1 木下　和樹 東筑 福岡 3 4 16 52
男子 2 藤山　雄仁 川内商工 鹿児島 1 4 02 97
シングルスカル 3 後藤　良太 熊本学園大学 熊本 2 4 10 86

決勝C組 4
発艇時刻 12 : 19 5
上がり数 6
レースNo. 62 1 新　忠隆 熊本学園大学付属 熊本 3 4 06 76
男子 2 東坂　謙志 済々黌 熊本 1 3 55 98
シングルスカル 3 後藤　英人 熊本学園大学付属 熊本 2 3 58 30

決勝B組 4
発艇時刻 12 : 27 5
上がり数 6
レースNo. 63 1 杉本　悠真 熊本学園大学付属 熊本 2 3 56 71
男子 2 平野　公希 熊本学園大学付属 熊本 1 3 47 61
シングルスカル 3 中山　祐貴 熊本学園大学付属 熊本 3 3 57 47

決勝A組 4
発艇時刻 12 : 35 5
上がり数 6
レースNo. 64 1 岡松　知穂 東筑 福岡 3 4 49 55
女子 2 山田　愛夏 東筑 福岡 1 4 40 21
シングルスカル 3 熊添　柚美 東筑 福岡 2 4 44 55

決勝B組 4
発艇時刻 12 : 43 5
上がり数 6
レースNo. 65 1 犬童　小晴 熊本学園大学付属 熊本 2 4 25 58
女子 2 高見　莉寧 新富ＲＣ 宮崎 3 4 32 80
シングルスカル 3 沼口　明日香 宮崎北 宮崎 1 4 17 68

決勝A組 4 松岡　実希 熊本学園大学付属 熊本 4 4 34 46
発艇時刻 12 : 51 5
上がり数 6


